
Līgo pasākumi Cēsu novadā

Īpaša svētku noskaņa, uguns rituāli, lauku labumi tirdziņos, koncerti, dejas līdz rīta
gaismai,  tradicionālie  Līgo  skrējieni  un  citi  aizraujoši  notikumi  sagaida  mūsu
novadniekus  un  viesus  saulgriežu  un  Līgo  svētku  laikā!  

21.jūnijā

Plkst.19.00 Mārsnēnu estrādē notiks ielīgošana ar ugunskuru, ziedu vainagiem
un mūzikas skaņām.
Plkst.19.00 Līgatnē, Gaujas krastā notiks saulgriežu uguns rituāls. Plkst.21.00
muzicēs Emīlija Kate Tomsone ar grupu, savukārt plkst.22.00 par noskaņu
parūpēsies Kārlis Kazāks un Kaspars Tobis.
Plkst.21.00 Radošais kvartāls Zeit aicina uz vasaras saulgriežu ielīgošanu kopā ar
Lauku muzikantiem.

22.jūnijā

Plkst.16.00 Līgo svētku ieskandināšanas tirdziņš Jaunpiebalgas tirgus laukumā
"Zem Ķenča cepures".
No plkst.16.00 līdz plkst.21.00 Vecpiebalgas viesistabā norisināsies amatnieku



un mājražotāju svētku labumu tirgus.
Plkst.20.00 Cēsu pils parkā notiks ielīgošanas deju koncerts "Kad balti mākoņi
līgo", kurā piedalīsies Cēsu un tuvāko novadu deju kolektīvi. Pēc koncerta,
plkst.22.00 lustīga ielīgošanas zaļumballē kopā ar skanīgo "Zēgevaldes Trio".
Plkst.22.00 Jaunpiebalgas pagastā, Viņķu kalnā notiks vasaras saulgriežu rituāls
kopā ar rituālo grupu ''Trīs gaisi''

23.jūnijā

No plkst.10.30 līdz plkst.13.00 Cēsīs norisināsies tradicionālais skrējiens "Jānis un
Jānītis 2022".
Plkst.12.00 Bērzkroga stāvlaukumā notiks muzikāla izrāde "Žūpa Bērtulis". Izrādi
veido Veselavas teātra studija "Kurlās vardes".
Plkst.18.00 ikviens aicināts uz vērienīgu svētku svinēšanu Raiskumā kopā ar
Latvijas teātru dziedošajiem aktieriem, "Jauno Jāņu Orķestri", "Credo" un citiem
atpazīstamiem māksliniekiem.
Plkst.22.00 Zaubes kultūras nams aicina uz Līgo nakts balli Zaubes muižas
parkā. Spēlēs grupa "Pipari".
Alauksta ezera krastmala no 23.jūnija līdz 25.jūnijam notiks Līgo festivāls trīs
dienu garumā. Uz lielās Alauksta estrādes skatuves uzstāsies tautā iemīļoti
mūziķi, būs sportiskas aktivitātes, uguns rituāls, dzīvās mūzikas skatuve, pliko
skrējiens, pusnakts balle līdz rītam un citas aktivitātes.

 

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.

Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām
oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://pasakumi.cesis.lv/

